
PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 50702620

Data publicarii	15.10.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 221,85 RON - 221,85 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE GRUND 1 BUC X 60.00 LEI = 60.00 LEI GRUND 2 BUC X 11.00 LEI = 22.00 LEI LAVABIL 1 BUC X 68.00 LEI = 68.00 LEI TRAFALLET 2 BUC X 22.00 LEI = 44.00 LEI GRATAR 1 BUC X 3.00 LEI = 3.00 LEI IPSOS SUPER 2 BUC X 17.00 LEI = 34.00 LEI ADEZIV 1 BUC X 33.00 LEI = 33.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA 264.00 LEI TOTAL PACHET FARA TVA 221.85 LEI
